Municípios
 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2023
EDITAL Nº 106/2023
PROCESSO N° 120/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e even-

tual aquisição de medicamentos para os pacientes da Secre-
taria Municipal de Saúde do Município de Agudos, conforme
descrição e especificações constantes do anexo I que é parte
integrante do edital.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 03/08/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 03/08/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.pregaonet.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 19 de julho de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

 ALAMBARI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAMBARI

 PREGÃO PRESENCIAL 27/2023 - PROCESSO ADMINISTRA-
TIVO nº 269/2023. DECLARO DESERTO, a Pregão Presencial
27/2023 – Processo Administrativo nº 269/2023, tendo como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de
Lâminas e Facas para máquinas de roçadas, em atendimento as
necessidades da Prefeitura Municipal de Alambari/SP, devida a
ausência de empresas interessadas. Alambari/SP, 19 de julho de
2023. JOÃO PAULO DANTAS PINTO. Prefeito Municipal.

 Pregão Presencial 42/2023 - Proc. Adm. 349/2023 - Torna-se
público para conhecimento dos interessados o Pregão Presencial
42/2023 – cujo objeto é escolha da proposta mais vantajosa
para contratação de empresa para prestação de serviços incluin-
do fornecimento de peças para manutenção do veículo de placa
BPY 3452 – Caminhão Mercedes, motor MBB366A – 6 cilindros,
combustível diesel, ano 1995. O Edital poderá ser adquirido no
Paço Municipal à Rua Dahyr Rachid, 1245 Centro ou no site
www.alambari.sp.gov.br. Data da abertura dos envelopes dia
02.08.2023 às 09:00 hrs. Alambari, 19 de julho de 2023. João
Paulo Dantas Pinto - Prefeito.

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE CONCURSO PÚBLICO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que reali-

zará concurso público nº 01/2023, objetivando o preenchimento
de cargos públicos do quadro da Prefeitura. A íntegra do Edital
pode ser consultada em altinopolis.sp.gov.br e portal.recruta-
mentoiuds.org.br. Altinópolis, 19/07/2023. José Roberto Ferracin
Marques - Prefeito

 AVISO DE LICITAÇÃO – RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a retifica-

ção do edital da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 34/2023, objetivando o registro de preços para aquisição
parcelada de hidrômetros. OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.
sp.gov.br/licitacoes. Endereço eletrônico no qual ocorrerá a
sessão pública: www.bll.org.br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
até às 08:30 horas do dia 1º de agosto de 2023. ABERTURA DAS
PROPOSTAS: Dia 1º de agosto de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO
DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 1º de agosto de 2023 a partir das
08:45 horas. Altinópolis, 19 de julho de 2023. JOSÉ ROBERTO
FERRACIN MARQUES - Prefeito Municipal de Altinópolis.

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que

se acha aberta licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº
2/2023, objetivando a Contratação de empresa para reforma
da ponte sobre o Córrego Mato Grosso. Endereço eletrônico no
qual ocorrerá a sessão pública: www.bll.org.br. RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS: até às 08:30 horas do dia 3 de agosto de
2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 3 de agosto de 2023 às
08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: Dia 3 de agosto
de 2023 a partir das 08:45 horas. Altinópolis, 19 de julho de
2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES - Prefeito Municipal
de Altinópolis.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 PREGÃO PRESENCIAL N.º 17/2023- PROC. 27/2023 - Objeto:
Locação de Software de Gestão e Processamento de Multas,
Prestação de Serviços de Manutenção, Atualização de Programa
- Administração e Arrecadação de Multas de Trânsito – Tornamos
público que se acha aberto nesta Prefeitura o pregão presencial
retro mencionado. Data de encerramento: 02/08/2023 às 10h00.
O edital encontra-se disponível no site: www.aluminio.sp.gov.
br– Informações pelo tel. (11) 4715-5500 – ramal: 5545 - Kátia
Alves Leal– Pregoeira

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081/2023.
Processo n.º 3.627/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº
081/2023 para a seguinte empresa:

BARROS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – ITEM
01 R$ 24,50, ITEM 02 R$ 4,40, ITEM 06 R$ 13,00, ITEM 08 R$
371,00, ITEM 09 R$ 5,40, H H CAVALARO EIRELI – ITEM 03 R$
0,53, ITEM 04 R$ 4,41, ITEM 07 R$ 1,08, ITEM 15 R$ 6,14, ITEM
20 R$ 3,40, ITEM 21 R$ 2,49, ITEM 22 R$ 3,02, ITEM 35 R$ 0,53,
ITEM 36 R$ 4,41, ITEM 38 R$ 13,02, ITEM 39 R$ 1,08, ITEM 40
R$ 437,46, ITEM 42 R$ 2,34, ITEM 43 R$ 4,50, ITEM 44 R$ 1,00,
ITEM 47 R$ 6,14, ITEM 56 R$ 3,90, ITEM 58 R$ 7,44, ITEM 60 R$
0,19, SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA – ITEM
10 R$ 1,67, ITEM 11 R$ 3,33, FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA – ITEM 12 R$ 0,59, ITEM 13 R$ 1,63,
ITEM 24 R$ 3,59, R.A.P. APARECIDA COMÉRCIO DE MEDICA-
MENTOS LTDA – ITEM 14 R$ 1,70, ITEM 18 R$ 6,00, ITEM 26
R$ 7,00, LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS
LTDA – ITEM 17 R$ 0,95, ITEM 28 R$ 0,09, CIAMED DISTRIBUI-
DORA DE MEDICAMENTOS LTDA – ITEM 19 R$ 3,00, ITEM 29
R$ 15,72, AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – ITEM
23 R$ 1,29, DROGARIA AMARAL UNIPESSOAL LTDA – ITEM 25
R$ 7,33, ITEM 31 R$ 2,34, ITEM 34 R$ 4,69, ITEM 41 R$ 5,27,
ITEM 45 R$ 1,71, ITEM 46 R$ 1,78, ITEM 51 R$ 3,67, ITEM 52
R$ 3,31, ITEM 53 R$ 2,36, ITEM 54 R$ 2,86, ITEM 55 R$ 1,97,
ITEM 57 R$ 7,29, ITEM 63 R$ 2,34, CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍ-
MICOS FARMACÊUTICOS LTDA – ITEM 27 R$ 27,80, FUTURA
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
– ITEM 32 R$ 1,609.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2023.
Processo n.º 5.646/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

FRALDAS GERIÁTRICAS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS
JUDICIAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº
084/2023 para a seguinte empresa:

ECOLOGY PAPER LTDA ME – ITEM 01 R$ 0,43, ITEM 02 R$
0,10, ITEM 12 R$ 1,43, ITEM 18 R$ 0,10, ITEM 19 R$ 0,20, ITEM
21 R$ 3,50, ITEM 22 R$ 3,99, ITEM 32 R$ 2,40, DZ7 COMERCIAL
EIRELI – ITEM 03 R$ 0,12, LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA – ITEM 04 R$ 2,441, ITEM 07 R$ 1,235,
FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA – ITEM 05
R$ 2,55, ITEM 06 R$ 2,95, M.N.P. CUSTÓDIO – COMÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ITEM 08 R$ 1,20, ITEM 09
R$ 1,37, V P MEDICAMENTOS LTDA – ITEM 10 R$ 2,034, ITEM
26 R$ 2,034, ROSICLER CIRÚRGICA LTDA – ITEM 11 R$ 2,18,
MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
– ITEM 13 R$ 3,50, ITEM 14 R$ 4,00, ITEM 15 R$ 4,00, CIRUR-
GICA UNIÃO LTDA – ITEM 16 R$ 1,73, HOSPILAR COMÉRCIO DE
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA – ITEM 17 R$ 0,42, ITEM
20 R$ 3,40, ITEM 27 R$ 2,82, ITEM 28 R$ 1,37, ITEM 29 R$ 4,70,
ITEM 30 R$ 4,45, ITEM 31 R$ 4,49, PEROLA IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI – ITEM 23 R$ 1,35, ITEM 24
R$ 1,40, ITEM 25 R$ 1,58.

COMUNICADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
* TOMADA DE PREÇOS Nº 016/2023.
Processo n.º 29.167/2019.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR

A REFORMA DO TELHADO E PINTURA GERAL DO CIEP PROF.
“PHILOMENA MAGALY MAKLUF ROSSETTI”, NESTA CIDADE,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRA E EQUI-
PAMENTOS.”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que a
empresa “FLASH SERVIÇOS LTDA”, protocolou interposição de
recurso no referido processo. Na forma do Capítulo V da Lei
Federal n.º 8.666/93, fica concedido o prazo legal para con-
trarrazões, a contar do dia útil imediatamente seguinte ao da
presente publicação.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 094/2023.
Processo nº 6.257/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

Abertura das Propostas: 02 de agosto de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 02 de agosto de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 21 de julho de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023.
Processo nº 6.497/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MEDICAMENTOS PARA ATENDIMENTO DE MANDADOS JUDI-
CIAIS”.

Abertura das Propostas: 03 de agosto de 2023, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 03 de agosto de 2023,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 21 de julho de 2023.

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO
DA REGIÃO DO CIRCUITO DAS ÁGUAS - CISBRA

LICITAÇÃO: Processo nº 38/2023 – MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 04/2023. OBJETO: Aquisição de um veículo tipo
hatchback, zero quilômetro, por menor preço por item e modo de
disputa aberto, conforme especificações deste Edital e de seus
Anexos. DATA DE ENCERRAMENTO: 01/08/2023 às 09h00min.
O edital poderá ser consultado através do site Portal de Com-
pras do Governo Federal - www.gov.br/compras/pt-br, www.
cisbra.eco.br ou na sede localizada à Rua Barão Cintra 40, São
Judas em Amparo/SP. INFORMAÇÕES: Telefone: (19) 3807-2010.
Publique-se. Amparo, 17 de julho de 2023. Marcela Lonel de
Souza Guelere - Pregoeira.

 CÂMARA MUNICIPAL DE AMPARO

 EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2023
Processo: 137/23
Interessado: Câmara Municipal de Amparo
Referência: Pregão Presencial n° 03/2023
Objeto: Aquisição de veículo para utilização da Câmara

Municipal de Amparo, conforme especificações e quantidades
constantes no “Anexo 01 – Termo de Referência”.

Tipo de Licitação: Menor preço por item.
Encerramento (entrega dos envelopes, credenciamento

e demais documentos solicitados: 03 de agosto de 2023 até
as 10h00min, no endereço da sede da Câmara Municipal de
Amparo – Praça Tenente José Ferraz de Oliveira, 179 – Centro
– Amparo-SP;

Edital disponível em: www.camaraamparo.sp.gov.br
Amparo, 13 de julho de 2023
Ver. Edilson José Camillo – Presidente

 ANALÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALÂNDIA

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL 26/2023
O Pregoeiro do Município da Estância Climática de Analân-

dia, torna público, a todas as empresas interessadas em par-
ticipar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão
Presencial 26/2023, com a alteração da descrição dos itens do
termo de referência, e alterar a data de realização do mesmo
para o dia 01 de agosto de 2023 às 14:00 horas. Analândia, 19
de julho de 2023, André Luiz Bertole - Pregoeiro

 Aviso de Licitação
Edital 39 – Pregão 27/2023
O Município da Estância Climática de Analândia, Estado

de São Paulo, torna público para quem possa interessar, que no
dia 02 de agosto de 2023, às 14h00min, na sala de Licitações
da Prefeitura Municipal, sita à Avenida 04, 381 – Centro, será
realizada Licitação, aberta através do Edital nº 39/2023 na
modalidade Pregão Presencial, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
tendo como objeto a aquisição de um caminhão com coletor
compactador de resíduos sólidos de 15m³. O instrumento con-
vocatório e seus anexos poderão ser retirados ou consultados no
Paço Municipal, à Avenida 04, 381, Centro, de segunda à sexta-
-feira das 09:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas ou no site
oficial da Prefeitura – www.analandia.sp.gov.br. Informações
através do telefone (19) 3566.9090 ou ainda através do e-mail:
licitacoes@analandia.sp.gov.br. Analândia, aos 19 de julho de
2023. André Luiz Bertole – Comissão de Licitações.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 89/2023 - Pregão

Eletrônico 56/2023. Objeto: Registro de Preços para a contra-
tação de empresa especializada para serviços de pintura. TIPO:
Menor preço, por lote. Recebimento das Propostas: 08h30 do
dia 01/08/2023; Abertura e Julgamento das Propostas: 08h30
às 09h00 do dia 01/08/2023 e Início da Sessão: 09h00 do dia
01/08/2023. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL
(www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br) e na forma
impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por folha. Informações:
Prefeitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n°341, fone/fax
(18) 3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. Andradina,
19 de julho de 2023. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 Extrato de Homologação. Processo Licitatório 83/23 –
Pregão Eletrônico 51/23. Objeto: Registro de Preços para a
aquisição de aparelhos para academia ao ar livre. Considerando
a regularidade do procedimento, hei por bem, com base na lei
federal nº 10520, de 17 de julho de 2002, Homologar o lote
do objeto licitado, à empresa: FLOWMAC EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS LTDA (Lote: 1). Andradina, 19 de julho de 2023. Mario
Celso Lopes - Prefeito.

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO EXTREMO
NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ: 07.309.266/0001-60
O Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste de São

Paulo - CIENSP, pessoa jurídica de direito público, inscrita no
CNPJ (MF) sob o n.º 07.309.266/0001-60, com fundamento no
art. 25, “caput” c/c o art. 116, “caput”, todos da Lei Federal
8.666/93, torna público que se encontra aberto o Processo Lici-
tatório 19/2023, Credenciamento 06/2023; tendo como objeto o
Credenciamento de Pessoas Jurídicas da área de Saúde para a
prestação de serviços complementares ao CIENSP, na modalida-
de de cirurgias eletivas de média e alta complexidade, pequenas
cirurgias, exames complementares de alta e média complexi-
dade, consultas ambulatoriais e outros procedimentos que se

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
* DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 051/2023 – 645.
Processo n.º 8.138/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO PARA ATENDER

DETERMINAÇÃO JUDICIAL”.
Contratado: “CM HOSPITALAR S.A.” - VALOR TOTAL R$

80.762,40.
Prazo: Entrega Única.
Fundamento legal: Art. 24, IV e c/c Art. 26 da Lei Federal

nº 8.666/93.
Ratificação: Secretário Adjunto de Administração, em 19 de

julho de 2023.
EDITAL DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2023.
Processo nº 2.150/2023.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTA-

ÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS
D’ÁGUA, COM APLICAÇÃO DE PRODUTOS ADEQUADOS, EM
TODOS OS PRÉDIOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AMERI-
PREV (INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS) ”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que,
conforme determinação do Senhor Secretário Adjunto de Admi-
nistração, fica SUSPENSA a presente licitação para readequação
do Edital.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155,
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 19 de Julho de 2023.

 DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO
 Edital de Reabertura de Licitação
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/23
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 308/2023
OBJETO: Contratação de empresa para locação de veículos

zero km com manutenção total (inclusive troca de óleo, lubri-
ficantes e pneus), sem motorista e combustível, devidamente
licenciados e providos de todos acessórios exigidos pelo CTB
(Código de Trânsito Brasileiro), seguro total, rastreador e demais
normas pertinentes, para atender ao DAE, conforme quantidades
e especificações constantes no Termo de Referência.

Data da Realização: 03/08/2023
Início da Sessão Pública: 9h
Local: ETA - Estação de Tratamento de Água - Praça Fernan-

do Costa, s/nº Bairro Cordenonsi
Fones: (19) 3471 2904 / 2948
Email: licitacao@daeamericana.sp.gov.br
O Edital está disponível através do site: www.daeamerica-

na.sp.gov.br – link: Editais e Licitações: Pregões.
Americana, 18 de julho de 2023.
Marcos Eduardo Morelli
Superintendente Adjunto de Gestão

 AMÉRICO BRASILIENSE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONCOR-
RÊNCIA Nº 0001/2023 - PROCESSO N° 0018/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE PONTOS DE ILUMINA-
ÇÃO PÚBLICA PARA DIVERSAS VIAS E LOCAIS PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO. Homologo o parecer da Comissão de Licitações que
julgou vencedora da Concorrência N.º 0001/2023 a empresa
SERLUZ ILUMINAÇÃO PUBLICA LTDA no valor global de R$
1.534.326,47. Adjudicando-lhe o objeto deste certame. Américo
Brasiliense, 19 de julho de 2023. Dirceu Brás Pano - Prefeito.

 AMÉRICO DE CAMPOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE
AMÉRICO DE CAMPOS

 Américo de Campos, 19 de julho de 2023.
AVISO DE CANCELAMENTO
Determino o cancelamento do Edital de Pregão Eletrônico

nº 03/2023, Processo nº 71 (AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE
LED (100 E 150 W) RELÊ E BASE PARA FOTOCÉLULA E CABOS
FLEXÍVEIS PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA
DA CIDADE, COM ENTREGA PARCELADA PELO PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA) para que
seja aprimorado o Edital.

ROSENALDO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

 AMPARO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO

 LICITAÇÃO:- Processo nº 4346/2021 - ORGÃO:- Prefeitura
Municipal de Amparo-SP. MODALIDADE:- Tomada de Preço nº
008/2023 - Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
prestação de serviços de instalação de sistema de prevenção
contra incêndios com fornecimento de materiais, execução de
obras necessárias e instalação dos equipamentos, conforme
Edital, Anexos e Minuta de Contrato. DATA DE ENCERRAMENTO:
04/08/2023 às 09h00. Edital disponível a partir de 20/07/2023
sem ônus através do site www.amparo.sp.gov.br ou mediante
pagamento de taxa no Departamento de Suprimentos da Prefei-
tura Municipal de Amparo das 08:30 às 16:00 horas. INFORMA-
ÇÕES:- Tel.: (19) 3817- 9300 – RAMAIS 9244 e 9344 ou e-mail:
licitacoes@amparo.sp.gov.br.

Publique-se.
Amparo, 19 de julho de 2023.
Regina Célia Aparecido Doné
Secretária Adjunta de Administração.

Volume 133   •   Número 37   •   São Paulo, quinta-feira, 20 de julho de 2023

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2023-07-20T05:04:52-0300